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Zarządzający DM IDMSA  

zainwestowali ponad 0,5 mln zł w akcje spółki 
Informacja prasowa 

 

Rafał Abratański – Wiceprezes Zarządu DM IDMSA zwiększył zaangażowanie kapitałowe  

w Spółce. Na sesji giełdowej 24 maja zawarł transakcję kupna 10 158 sztuk akcji DM IDMSA 

po średniej cenie 48,98 zł.  Wartość transakcji przekracza 497 tys. zł. Również Grzegorz 

Leszczyński – Prezes Zarządu DM IDMSA nabył w transakcji przeprowadzonej w tym samym 

dniu 1 775 sztuk akcji DM IDMSA po cenie 49 zł za walor. Koszt nabytych akcji to ponad  

86 tys. zł. 

Ostatnie znaczące transakcje nabycia akcji DM IDMSA przez Zarząd spółki nastąpiły dzień po podpisaniu 

23 maja umowy w sprawie przejęcia 100% udziałów w kapitale zakładowym spółki Electus S.A. z Lubina -  

największej i najszybciej rozwijającą się firmy w branży usług finansowych sektora zdrowia.  

Zarządzający Spółką oraz członkowie Rady Nadzorczej systematycznie inwestują w akcje DM IDMSA. 

Podczas pierwszej oferty publicznej Prezes Zarządu DM IDMSA - Grzegorz Leszczyński, Wiceprezes 

Zarządu - Rafał Abratański oraz członek Rady Nadzorczej – Paweł Kwiatkowski nabyli w sumie 88,2 tys. 

walorów spółki. Wszystkie transakcje zostały zawarte po cenie emisyjnej. W kolejnych miesiącach od 

debiutu giełdowego Grzegorz Leszczyński i Rafał Abratański systematycznie zwiększyli swoje 

zaangażowanie kapitałowe w DM IDMSA.  

 

W ramach umowy przejęcia udziałów spółki Electus, DM IDMSA nabył 700 000 akcji za cenę 20 mln zł.  

Pozostałe 8 750 000 akcji zostanie wniesione aportem do DM IDMSA, w zamian za 3 416 700 akcji nowej 

emisji serii G, skierowanej do Pana Marka Falenty – właściciela Electus S.A. 

 

Electus jest największą i najszybciej rozwijającą się firmą z branży usług finansowych przede wszystkim 

dla sektora służby zdrowia, a także dla jednostek budżetowych Skarbu Państwa oraz ich kontrahentów. 

Electus współpracuje z ponad 400 szpitalami i ZOZ-ami. Spółka dynamicznie zwiększa skalę działalności. 

W 2005 roku osiągnęła przychody na poziomie 109 mln zł i zysk netto rzędu 10,8 mln zł. Prognozy na ten 

rok przewidują 50% dynamikę wzrostu – sprzedaż przekroczy 150 mln, a zysk netto sięgnie 16,5 mln zł. 

 

Konsolidacja i tworzenie grupy kapitałowej, oferującej usługi w obszarze branży finansowej jest jednym  

z elementów strategii Domu Maklerskiego, mającej na celu dynamiczny rozwój i poszerzanie zakresu 

prowadzonej działalności.  

 

 
 

 

 



Dodatkowe informacje: 

 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Internetowego Domu Maklerskiego S.A. 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 422 25 72,  

kom. 0602 55 44 41 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA S.A., pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

• Forex 

Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi zabezpieczania ryzyka kursowego dla przedsiębiorstw oraz 

dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo Banku. W lutym 2006 spółka podpisała także warunkową umowę  

z Funduszem Górnośląskim S.A. w sprawie zakupu Górnośląskiego Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  

 

 


